
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 февраля 2021 г. № 21

О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 29 декабря 2011 года № 371 

«Вопросы Управления ветеринарии Республики Северная
Осетия-Алания»

В соответствии со статьей 8 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года №4979-1 «О ветеринарии» Правительство Республики Северная 
Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение об Управлении ветеринарии Республики Северная 
Осетия-Алания, утвержденное постановлением Правительства Республики 
Северная Осетия-Алания от 29 декабря 2011 года № 371 «Вопросы 
Управления ветеринарии Республики Северная Осетия-Алания», 
следующие изменения:

1. Подпункт 12 пункта 10 признать утратившим силу.
2. Пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Управление возглавляет руководитель Управления, назначаемый на 

должность и освобождаемый от должности Главой Республики Северная 
Осетия-Алания.».

3. В абзаце первом пункта 17 слова «главный государственный 
ветеринарный инспектор Республики Северная Осетия-Алания» исключить.

г. Владикавказ

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания Т.Тускаев


